
商品の使用アレルギー一覧 仙台かき徳
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かきチーズグラタン ● ● ●

かきみそグラタン ● ● ● ● ●

ほたてグラタン ● ● ● ●

かき佃煮（箱入） ● ●

かき佃煮（小箱） ● ●

かき時雨（箱入） ● ●

かき時雨（小箱） ● ●

かき蒲焼（箱入） ● ●

かき蒲焼（小箱） ● ●

かきのり（90ｇ） ● ●

かきのり（45ｇ） ● ●

かきみそ（90ｇ） ● ●

かきみそ（45ｇ） ● ●

フライソース ●

手づくりかきフライ（10粒） ● ● ● ●

かきマカロニグラタン ● ● ●

かきドリア ● ● ● ●

かきのカレードリア ● ● ● ● ● ●

かきカレー（冷凍） ● ● ●

かきシチュー ● ● ● ●

かきときのこのクリームパスタソース ● ● ● ● ● ●

かきと魚介のトマトパスタソース ● ● ● ● ● ● ●

かき御飯の素 ● ●

特定原材料（表示義務）７品目 特定原材料に準ずる（表示推奨）２１品目

アレルギー物質
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